

DAGSORDEN

02.11.2023 kl. 1730-1930

Formøde for forældrevalgte **kl. 1715.**

Øvrige møder **kl. 1730** til mødestart.

Forældrerepræsentanter:

Annika Kristensen, Karsten Søgaard, Jens Christian Juhl Pedersen, Pernille Bruhn Hansen, Rasmus Jensen Rechnagel, Marion Kruse Andersen, Kristian Nissen

Medarbejderrepræsentanter:

Bo Madsen og Helle Thomsen

Eksterne repræsentanter:

Karsten Møller Pedersen (Lokalrådet)

Eleverepræsentant(er):

Anna og Mia

Ledelsen:

Pernille Heide (viceskoleleder) og Steen Møller (skoleleder)

Evt. Bemærkninger:

Afbud: Jens Christian, Mia, Bo

DAGSORDEN	BESLUTNING	ANSVARLIG
1. Godkendelse af referat 2 min		
2. Godkendelse af dagsorden 3 min	Dagsorden godkendt	
3. Orientering 20 min - Elevråd - Formanden - Forældrerepr. - Eksterne repr. - Medarb.repr. - Skoleledelse	<p>Elevråd Ønske om, at eleverne har deres telefoner noget mere. Gerne i begge pauser. Elevrådet vil gerne på tur. Elevrådet er blevet inddraget i, hvad der skal foregå i december som julehygge fælles på skolen. Sidste år var julehistorien lidt kedelig – men det var hyggeligt med overraskelserne.</p> <p>Formanden Intet nyt</p> <p>Forældrerepræsentanter Der er netop afholdt forældremøde i 8. klasse med fin opbakning. 7. og 8. klasse har været i Escaperoom som opstart på nyt projekt.</p>	



	<p>Ekstern repræsentant Det så spændende ud med præsentationen af den nye skole.</p> <p>Medarbejderrepræsentanter Nye projekter er startet op i alle tre teams. Team 1: Mission Mælkevejen Team 2: Danmark i den store vide verden Team 3: Escaperoom – slip igennem historien. Vi havde en rigtig god motionsdag til trods for regnvejr. Der var smil og god stemning. Vi hædrede også to elever, som bedste kammerater.</p> <p>Ledelse Forberedelserne til skolefesten blev lidt anderledes, end vi oprindeligt havde planlagt. Eleverne blev inddraget i planlægningen ved at blive spurgt ind til forskellige ting. Der var ca. 170 til præsentationen af tegningerne af den nye skole. Der blev taget godt imod dispositionsforslaget. Motionsdagen og Halloween-festen er to arrangementer, der viser, at vi har dedikerede medarbejdere.</p>	
<p>4. Løbende måling af elevtrivsel 20 min</p>	<p>Orientering vedr. løbende måling af elevtrivsel, jf. beslutning på seneste møde</p> <p>Vi har lavet daglige trivselsmålinger i en periode. Målingerne ligger generelt over middel.</p> <p>Generelt har medarbejderne en oplevelse af, at eleverne i det store hele trives.</p> <p>Skolebestyrelsen har fået vished om, at trivslen på skolen ser bedre ud, end den nationale trivselsmåling viste.</p> <p>Den løbende måling sættes i bero, men tages frem igen, når vi nærmer os næste trivselsmåling til foråret.</p>	<p>Helle og Steen</p>
<p>5. Skole-hjem-samtaler i 2023/24</p>	<p>Ændringsforslag ift elevstyrede samtaler.</p>	<p>Steen</p>



10 min	<p>Skolen vil gerne ændre lidt i forhold til, hvor hurtigt elevstyrede samtaler implementeres</p> <p>Medarbejderne ønsker en differentieret model af de elevstyrede samtaler for at sikre succes for alle – elever, forældre og medarbejdere.</p> <ul style="list-style-type: none">- Team 1 vil gerne gennemføre elevstyrede samtaler ifølge oprindelig plan i november måned.- Team 2 vil gerne udsætte de elevstyrede samtaler til februar/marts måned.- Team 3 vil gerne afholde mere traditionelle samtaler i november måned, og hvor eleverne præsenterer egne testresultater samt evt. relevante øvrige arbejder. <p>Skolebestyrelsen godkender forslaget.</p>	
6. Arrangement for forældreråd 15 min	<p>Drøftelse af muligheder samt fastlæggelse af mødedato</p> <p>Vi entrerer med David Madsen, som fortæller om børns brug af internettet, sociale medier mv. Børnehaven er også interesseret i at deltage.</p> <p>Arrangementet søges at blive planlagt således, at der først inviteres ind til et fælles arrangement for alle forældre og herefter afholdes et møde for forældrerådene, hvor der serveres mad, og hvor de kan drøfte oplægget ift. klasserne.</p> <p>Mødet planlægges i januar med start kl. 17.00.</p> <p>Ledelsen laver endelig aftale med oplægsholder.</p>	
7. Skolens 50-års jubilæum i 2024 10 min	<p>Drøftelse og beslutning</p> <p>Den nuværende Hejnsvig Skole blev indvidet 16/8-1974, og skolen kan altså fejre 50-års jubilæum til august 2024.</p>	

	Bestyrelsen ønsker, at jubilæet skal markeres og fejres.	
8. Eventuelt 5 min	<ul style="list-style-type: none"> Dialogmødet for skolebestyrelser d. 28/11. Hvem deltager? Forældre: Annika, Karsten S, Marion, Pernille Rasmus, Kristian og Karsten deltager. 	
9. Formidling af udvalgte emner fra dagsorden 5 min	Hvilke 2-3 temaer skal formidles som videoindslag til forældrekredsen? <ul style="list-style-type: none"> • • • 	

Overførte punkter fra tidligere møder, men som endnu ikke er på dagsorden, eller dagsordenforslag, der endnu ikke er sat på:

-